INT-SMC-002-2026 

OBJETO: INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL PROYECYO DENOMINADO MEJORAMIENTO DE VÍAS 
URBANAS MEDIANTE LA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN CONCRETO RIGIDO EN EL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE MIRANDA, 
SANTANDER. 

VALOR:  CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MILLONES OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS M/CTE 
($159.089.743,00) 

El día tercero (03) del mes de febrero de 2026 de acuerdo al cronograma del proceso, se realizó el cierre de la convocatoria y se procedió a 
verificar el número de propuestas recibidas en la oficina jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE